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Innehall Sida

- forvaltningsberittelse
- resultatrdkning

- balansrikning

- kassaflodesanalys

- noter

- underskrifter

— O 00 N b N

o



Bostadsrittsforeningen Héillungen nr 1
Org.nr. 769623-0577

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bostadsriittsforeningen har till syfte att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus upplata
bostadsligenheter med nyttjanderitt utan tidsbegransning. Upplatelsen far dven omfatta mark som ligger i anslutning till

foreningens hus, om marken ska anvindas som komplement till bostadsldgenhet.

Bostadsriittsforeningen registrerades 2016-08-12 hos Bolagsverket. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades
2018-04-04 och nuvarande stadgar registrerades 2016-08-12 hos Bolagsverket.

Féreningens fastighet Gréssbyn 1:115 forvirvades 2017, Fastigheten byggdes 2018 och bestéar av 2 st flerbostadshus i 2
véningar med totalt 16 st bostadsrittsldgenheter.

Ligenhetsfordelningen &r 8 st 2 rok, 6 st 3 rok och 2 st 4 rok.

Foreningen 4r ett s.k privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér ddrmed en dkta bostadsréttsforening.
Foreningen innehar marken med dganderitt.

Foreningen foljer en underhéllsplan som stricker sig mellan ar 2022 - 2072.

Byggnadens totalyta 1 056,4 kvm som utgdr ligenhetsyta.

Fastigheten r fullvirdesforsikrad genom Trygg Hansa. Ansvarsforsikring ingar for styrelsen.

Byggnadens uppvirmning dr franluftvirmepump i varje lagenhet.

Ekonomisk forvaltning och lagenhetsforteckning skots av GUAB.
Fastighetsskotsel skots av Emery Fastighetsservice AB men avslutades under verksamhetséret av entreprendren.

Ordinarie foreningsstimma holls den 18 juni 2023, Till ordinarie ledaméter valdes Timmy Albertsson, Asa Muszynski, Rickard
Carlberg och Tim Jardmark, samtliga pa ett 4r. Till styrelsesuppleanter valdes Andreas Engstrédm och Kristoffer Catlsson, bada
pa ett ar. :

Till revisor valdes Jorgen Forshéger.

Féreningen har sitt séite i Stenungsunds kommun.

Flerarsoversikt

2023 2022 2021 2020 2019
Nettoomséttning 589939 537234 557775 557208 557 508
Res. efter finansiella poster -432 774 -402 161 -455 000 -348 503 -377 666
Balansomslutning 32205151 32611966 33135191 33671083 34175765
Soliditet (%) 66,71 67,20 67,35 67,63 67,65
Arsavgift uppliten med bostadsritt
(kr/kvm) 533 523 503 503 503
Arsavgifternas andel av totala
rorelseintdkter (%) 95,45 95,36 94,63 95,26 95,18
Skuldséttning (kt/kvm) 9959 10 038 10 143 10 249 10 354
Skuldséttning upplaten med bostadsritt
(kr/kvm) 9959 10 038 10 143 10 249 10 354
Sparande (kr/kvm) 113 142 92 192 165
Rintekédnslighet (%) 18,68 19,20 20,18 20,39 20,60
Energikostnad (kr/kvm) 47 45 47 39 41

Definitioner av nyckeltal, se noter
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Bostadsrittsforeningen Hillungen nr 1
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Bostadsrittsyta uppgar till 1 056 kvadratmeter och totalyta (upplaten med bostadsritt) uppgér till 1 056 kvadratmeter.
Upplysning vid forlust

Forlusten paverkar inte féreningens mojligheter vad géller framtida ekonomiska &taganden.

Visentliga héindelser under rikenskapsaret

Foreningens tva 1an har 16pt ut och 4r nu rérliga.

Kontrakt med Emery Fastighetsservice AB har sagts upp frin entreprendrens sida. Fastighetsskotsel som grénytor och
vintervighallning skots tills vidare av foreningen.

En hojning av drsavgiften med 2 % har gjorts. Hojningen géller fr o m 1 januari 2023.
5 &rs garantiservice dr utford pd Virmepumparna.

Féreningen har under rikenskapsaret fitt en oférutsedd kostnad pd 168 000 kr avseende anslutningsavgift, forsok till bestridan
pagar.

Styrelsen har hallit 6 st protokollférda sammantriden.

Visentliga hidndelser efter rikenskapsarets slut

Styrelsen fortsitter sitt arbete med att bygg upp en stabil bostadsrittsférening, dér rutiner kring felavhjélpning bl a tydligt
framgér. Styrelsen fortsétter arbetet med att bygga upp medlemmarnas gemenskap och sérskilda stiddagar ska sammanbinda
foreningens medlemmar.

OVK-besiktning och Energideklaration har utfots i botjan av 2024,

En héjning av drsavgifterna pa 20 % har gjorts pa grund av dndrade rénteldgen och ofdrutsedda kostnader under
verksamhetsiret. Hojningen trdder i kraft fran 1 juli 2024.

Medlemsinformation

Styrelsen har haft foljande sammanséttning:

Timmy Albertsson Ordforande
Asa Muszynski : Ledamot
Rickard Carlberg Ledamot
Tim Jardmark Ledamot
Andreas Engstrom Suppleant
Kristoffer Carlsson Suppleant
Revisor:

Joérgen Forshiger Ordinarie

Antalet medlemsldgenheter i foreningen &r 16 st.
En (en) av foreningens medlemslédgenheter har under dret verlatits.
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Forindringar i eget kapital

Medlems-
insatser

Belopp vid arets ingéng 23 798 917
Resultatdisposition enligt beslut av
foreningsstdmma:
Reservering till fond f6r yttre underhall
Arets forlust
Belopp vid arets utgang 23798 917

Resultatdisposition

Forslag till behandling av féreningens
forlust

Till foreningsstimmans forfogande star

balanserad forlust -2 368 518

arets forlust -432 774
-2 801 292

Styrelsen foreslér att

till underhallsfonden avsitts 182 856

i ny rdkning 6verfores -2 984 148

Betriffande foreningens resultat och stéllning i 6vrigt hdnvisas till efterfljande
resultat- och balansrdkningar med tillhérande noter.
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Fond for yttre
underhall
378 900

108 000

486 900

Fritt eget
kapital
-2260 518

-108 000

-432 774

-2 801 292
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RESULTATRAKNING

Rorelsens intikter m.m.
Nettoomsittning

Rorelsens kostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgéngar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rinteintdkter

Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

(@8
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2023-01-01
2023-12-31

589 939

589 939

-179 965
-30 000
0

-551 656

2022-01-01
2022-12-31

537234

537234

-155 260
-60 503
20 870

-551 656

=761 621

-171 682

0
-261 092

746 549

-209 315

94
-192 940

-261 092

-432 774

-192 846

-402 161

-432 774

-402 161
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anlidggningstillgingar
Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstillgangar
Finansiella anlidggningstillgingar

Andra langfristiga fordringar

Summa finansiella anldggningstillgdngar

Summa anlidggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

2023-12-31
Not

S 31627322

2022-12-31

32178 978

31627322

6 168 000

32178978

0

168 000

31795322

94
4 390

0

32178 978

94
0

4484

405 345

94

432 893

405 345

409 829

32205 151
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432 893

432 987
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BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del langfristig skuld

Forskott fran medlemmar
Leveranttrsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Sida 7 av 11

2023-12-31

23 798 917
486 900

2022-12-31

23 798 917
378 900

24 285 817

-2 368 518
-432 774

24 177 817

-1 858 357
-402 161

-2 801 292

-2260 518

21 484 525

[l

21917299

10 489 500

10517250
39 257
6359

157 760

10 489 500

111 000
39 457
12176
42 534

10 720 626

32205151

205 167

32611 966
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KASSAFLODESANALYS

Den l6pande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflddet
Erhéllen rdnta m.m.

Frlagd rinta

Kassaflode frian den l6pande verksamheten
fore fordndringar av rorelsekapital

Kassaflode fran fordndringar av rorelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar
Minskning(-)/6kning(+) av leverantdrsskulder
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder
Kassaflode fran den iopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Andra langfristiga fordringar

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering langfristiga lan

Kassafldde fran finansieringsverksamheten

Forindring av likvida medel
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets slut

2023-01-01
Not 2023-12-31

-171 682
551 656

0
-261 092

2022-01-01
2022-12-31

-209 315
551 656

94
-192 940

118 882

0

-4 390
-6 017
115226

149 495

3163
-94

39 637
-49 701

223 701

6 -168 000

142 500

-168 000

-83 250

-111 000

-83 250

-27 549
432 894

-111 000

31500
401 394

405 345
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NOTER

Not 1

Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning och

koncernredovisning.

Principerna dr ofordndrade jamfort med foregdende ér.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Ovriga tillgdngar, avsiittningar och skulder

Ovriga tillgingar, avsittningar och skulder har virderats till anskaffningsvirden om inget annat anges nedan.

Intékisvedovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga virdet av vad som erhallits eller kommer att erhallas. Foretaget redovisar dérfor
inkomsten till nominellt vdrde (fakturabelopp) om erséttningen erhalls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag gors

for lamnade rabatter,

Materiella anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde med avdrag for ackumulerade avskrivningar och
eventuella nedskrivningar. Tillgdngarna skrivs av linjart Gver tillgdngarnas bedémda nyttjandeperiod férutom mark

som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprévas per varje balansdag. Fdljande nyttjandeperioder tillimpas:

Byggnader

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2

Not 3

Driftkostnader

Fastighetsskotsel

El

Vatten

Sophédmtning

Installationer

Fastighetsforsékring

Viégforening, Grossbyns Samfillighetsforening
Ovriga fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader

Forbrukningsmaterial
Forvaltning
Konsultarvode

Ovriga externa kostnader
Forbrukningsinventarier

Antal ar
50

2023

36 754
15379
35924
33874
19 000
18314
18 800
1920
179 965

2023

0

23 310
0

6 690
0

30 000
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2022

44 824
14 085
33 261
26 102
0

16 268
18 800
1920

155260

2022

150

22 236
31 704
4039
2374

60 503
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NOTER

Not4 Personalkostnader
Styrelsearvode
Sociala kostnader
Summa

Not 5

Not 6

Not 7

Not 8

Not 9

Foreningen har inte haft ndgon anstilld personal.

Byggnader och mark

Ingéende anskaffhingsvirde

Utgéende ackumulerade anskaffhingsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgdende redovisat vérde

Redovisat virde byggnader

Redovisat virde mark

Taxeringsvirde (beriiknade)
Taxeringsvirdet for foreningens fastigheter:
varav byggnader:

Andra langfristiga fordringar

Ovriga langfristiga fordringar

Skulder till kreditinstitut

Lan Tid och villkor
Swedbank Hypotek AB rorligt, 5,338%
Swedbank Hypotek AB rorligt, 5,338%

Kortfristig del av skulder till kreditinstitut 10 517 250 kr.

Stillda sidkerheter

Fastighetsinteckningar

Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
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2023

el

2022

16 000
4 870

2023-12-31

34 798 917

34 798 917
-2 619 939
-551 656

20870

2022-12-31

34 798 917

-3171 595

34798 917
-2 068 283
-551 656

-2 619 939

31627322

24 464 587
7162 735

32178 978

25016 243
7162735

31627322

14 652 000
13 200 000

2023-12-31

168 000

168 000

2023-12-31

5685 000
4 832 250

10517 250

2023-12-31

18 000 000

32178978

12 384 000
10 800 000

2022-12-31

0

0

2022-12-31

5730000
4 870 500

10 600 500

2022-12-31

18 000 000
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